Dá r c e be z p l a t n ě p ř e v á d í v l a s t n i c k é p r á v o k v ě c em u v e d e n ým v odst . 1 t o h o t o č l á nku

sm l o u v y (dá le j en „ p ř e dm ě t d a r u “ ) o b d a r o v a n ému . O b d a r o v a n ý t en t o d a r př i j ímá.

. Účetní hodnota předmětu daru činí 108.505 Kč (slovy: sto osm tisíc pět set pět korun
českých).

, IV.
U č e l s m l o u v y

Ú č e l em té t o sm l o u v y j e d o v y b a v e n í j e d n o t k y s b o r u d o b r o v o l n ý c h ha s i č ů o b c e spe c i á l n í

t e c h n i k o u a ma t e r i á l n ím v y b a v e n ím p o t ř e b n ým p r o č i n n o s t s l o ž e k i n t e g r o v a n é h o